РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 апреля  2016 г. № 70

с. Дерюгино

О  предоставлении  в аренду

Романовой Марии Сергеевне

земельного участка из земель населённых

пунктов c видом разрешённого использования –

приусадебный  участок личного подсобного хозяйства

В  соответствии с пп. 15 п. 2 ст. 39.6, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района
Курской области, решением Собрания  депутатов  Дерюгинского  сельсовета  Дмитриевского района  от 03.12.2010 г.
№ 24 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области», Администрация
Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить в аренду Романовой Марии Сергеевне земельный участок из земель населенных пунктов
площадью 1148 (одна тысяча сто сорок восемь) кв.м., с кадастровым номером  46:05:170301:333, расположенный по
адресу: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д.Полозовка, вблизи жилого дома № 15, на срок с
01 апреля 2016 года по 01 апреля 2036 года c видом разрешённого использования - приусадебный участок личного
подсобного хозяйства.

2. Заместителю Главы Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района (Хохлова Е.И.)
подготовить договор аренды земельного участка.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации
Дерюгинского  сельсовета Дмитриевского района Хохлову Е.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В. Левин

Исполнитель:

Е.И. Хохлова